
Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №6»

Партизанского городского округа

ПРИКАЗ

№85-3 27.05.2011

Об утверждении образовательной программы НОО

В связи с реализацией Федерального государственного образовательного стандарта
начального оощего образования (ФГОС) в 1-х классах начальной школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 . Утвердить основную образовательную программу НОО, разработанную на основе

ФГОС П поколения.

2. Учителям начальных классов Павленко М.Н., Петровой Г.Л., разработать в

соответствии с требованиями ФГОС рабочие программы по предметам.

3. Контроль исполнения приказа возлагаю на заместителя директора по УВР НШ

Гарину И.А

Директор МОУ

С приказом ознакомле

Гарина И.А.
Павленко М.Н.
Петрова Г.Л.

Е-м- Штурмина


